
選手・ご関係者およびご観戦のお客様　各位
令和元年 8月吉日

ミズノ株式会社

第 42 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会
大会記念品販売に関するお知らせ

　この度はジュニアオリンピックカップ水泳競技大会へのご出場、誠におめでとうございます。
本大会でのますますのご活躍をミズノ株式会社一同心よりお祈り申し上げます。
　さて、弊社では例年同様、大会にご参加される選手とそのご関係者の皆様のため、大会記念品販売
の売店を開設する運びとなりました。それに伴い少しでも混雑を緩和し、より多くのお客様に商品を
手に取っていただけるよう売店のご案内、大会記念商品のご案内をさせていただきたく存じます。

■競泳会場・売店での商品ご購入に関しまして
・初日の混雑を緩和させるため、売店入場整理券を 8月 22 日（競泳会場初日のみ）に配布いたします。
・売店入場整理券について
　売店前所定位置にて AM6:30 から配布いたします。
　整理券入手に対しての場所取り行為は禁止とさせていただきます。（道にテープを貼る、モノを置くなど）
　お一人様 1枚の配布となります。（対象者は小学生以上）
　整理券は 1番から連番となっており、入場可能時間が記載されています。（下記参照）

・初日売店の販売開始時刻は、AM9:00 を予定しております。
・2日目以降の販売開始時刻は、前日までに販売コーナーにてご案内致します。
・ミズノ大会記念品販売に関しましては、下記会場見取り図の通り 1箇所にて販売を行います。

＜整理券（番号と入場時間）＞

※14時以降の整理券配布はありません。
　自由に入場となります。



■競泳会場見取り図
・大会売店に関しましては、昨年同様、入場口の外 1箇所のみとなります。
    大会記念品全て、こちらのミズノ売店にてお買い求めいただけます。


















